[DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE |

Prefeiturade São Roque/SP - Quinta-feira, 17 de Abril de 2025 - Edição: 618

LICITAÇÕESE CONTRATOS PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO -— DISPENSA DE
LICITAÇÃO POR LIMITE 014/2025 — CONTRATO Nº
44/2025 - Contratação de empresa especializada para

x E: : PORTARIASEXPEDIDAS PELO PODER
Locação Veículo tipo Van adaptado para uso como LEGISLATIVOMUNICIPAL
Ambulância tipo B, com equipamentos necessários, com
tripulação e combustível. Contratada: MARIA FABIANA Portaria Nº 59/2025
VIANA FERNANNES DE PATITA CC Xralnro PO A snnsinnasGmdc da ca ec cos CEM IPO IZIVIAVL)
28.000,00 - Assinatura: 17/04/2025.

Dispõe sobre aprovação em estágio probatório. declara
EXTRATO DE ATA Nº 134/2025- PE Nº 08/2025 - estável e concede progressãofuncional ao servidor Gabriel

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE Nascimento Lins de Oliveira, Procurador Jurídico, lotado
SERVIVOS did EMA, SUiitESSAO, DEM CUM na Diretoria Geral da Câmara Municipal da Estância
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE JARDINS, Turística de São Roque.
GOTEIAMENTO PTI ANTIOS DE NOVAS ÁRVORES
PARA RUAS MEDIANTE AOPERACIONALIZAÇÃO JULIO ANTONIO MARIANO, Presidente da Câmara
E O DESENVOLVIMENTO DE TODAS AS Municipal da Estância Turística de São Roque. no uso de

ATIVIDADES. DETENTORA: S4A COMERCIO E suasatribuições legais, EXPEDEa seguintePortaria:
SERVICOS LTDA. - ITEM 1, QTD 900 SVÇ -

SE Piso md dmdd od doada dodidi Art. | Fica aprovado em estágio probatório e declarado
REMOÇÃO, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO;MARCA| estável, o servidor Gabriel Nascimento Lins de Oliveira,
SERVICOS: R$ 150.00 SVC = ITEM 2. OTD 360 SVO. rasaASS SERRA VEGE d  R
SERVIÇO DE PODA DE MÉDIO PORTE, REMOÇÃO, Muni ipal da Estância Turística de São Roque, conforme
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO; MARCA SERVIÇOS; avaliação promovida pela Comissão Permanente de

R$ 450,00 SVÇC - ITEM 3, QTD 300 SVC, SERVIÇOS| avaliação deDesempenho.
DE PODA DE ARVORES DE GRANDE PORTE, Art. 2º Fica concedida progressão funcional para o Grau
DENSACÃA TDANCDADTOEDO NDOCTINACRANTADOA o om Viage É E 4 RAEM tds CometMt aAMdoittdstaMo Cito D, dá reierencia o, do ANCXO 1, da Lel N4751, de
SERVIÇOS; R$1.100 SVC - ITEM 4, QTD 240 SVG, 15/03/2019, consolidada, ao servidor aprovado em estágio
SUPRESSÃO, DESTOQUE E REMOÇÃO DE  yrobatórionos termos do Artigo 1º desta Portaria.
RESÍDUOS DE ÁRVORE DE PEQUENO PORTE, COM Art. 3º EstaPortaria entra em vigor na data de sua

TRANSPORTE E:DESTINAÇÃO;MARCA SERVIÇOS; publicação.

R5 450,00 5VC -1LEM 5, QID 240 5VE, SUPRESSÃO,

DESTOQUE E. REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 19
APVORE DE MÉNIO PORTE COM TRANSPORTEDS anna

e RRSES  Ng AREARNERD No

DESTINAÇÃO; MARCA SERVIÇOS; R$ 600,00 SVÇ - Julio Antonio Mariano
ITEM 6, QTD 240 SVÇ, SUPRESSÃO, DESTOQUE E Presidente

REMOÇÃODE RESÍDUOS DE ÁRVORE DE GRANDE Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data

PORTE, COM TRANSPORTE E DESTINAÇÃO; supracitada. MARCA SERVILUS, RD SFS,UU DVI - LEI do, OI
156.000 Mº SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E Portaria nº 66L
CONSERVAÇÃO DE JARDINS) MARCA SERVICOS:

R$ 5,08ME; ASS: 17/04/2025-VIGÊNCIA: 12 MESES. . de 15/04/2025, que dispõe sobre a instauraçãode

Procedimento AdministrativoDisciplinar (PAD), institui a

Página 25 de 30

Détncelhamare cantsanmoca mas haidiasto nErSnTICAQNE  Mp aitp tea BIAVII eimn